
UCHWAŁA NR XLI.353.2017 
RADY DZIELNICY NOWE MIASTO 

 
z dnia 11 grudnia 2017 r. 

 
 

w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Miasta Zielona Góra. 

 
 

Na podstawie § 94 pkt 7 oraz § 150 pkt 3 lit. b uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję 
Rady Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto  
(Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 159) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Zielona w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Zielona Góra. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Nowe Miasto. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

/-/ 
     Zenon Rabęda 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały 

Zgodnie z § 54 ust. 3 Statutu Miasta. 
Nie dotyczy uchwał w sprawach budżetu. 
wydanie 3 formularz obowiązuje  

od 10.03.2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Przedkładam projekt uchwały 
  Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

 
 
 

Zielona Góra, ….. grudnia 2017 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Podstawa prawna uchwały. 

Na podstawie § 94 pkt 7 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta Zielona Góra  

z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto, do właściwości Rady Dzielnicy 

należy w szczególności zajmowanie stanowisk, wyrażenie opinii oraz zgłaszanie wniosków  

w sprawach istotnych dla Dzielnicy. 

Zgodnie z § 150 pkt 3 lit. b tej uchwały Dzielnica realizuje zadania w szczególności poprzez 

opiniowanie na wniosek lub z własnej inicjatywy spraw istotnych dla mieszkańców Dzielnicy 



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały 

Zgodnie z § 54 ust. 3 Statutu Miasta. 
Nie dotyczy uchwał w sprawach budżetu. 
wydanie 3 formularz obowiązuje  

od 10.03.2015 r. 

 

dotyczących projektów prawa miejscowego z wyjątkiem zarządzeń porządkowych wydawanych przez 

Prezydenta Miasta w przypadkach nie cierpiących zwłoki. 

 

2. Zamierzone cele uchwały. 

Projekt uchwały stanowi odpowiedź na pismo Prezydenta Miasta Zielona Góra z dnia 21 listopada 

2017 r. znak: DO-BR.0006.1.191.2017 (RISS 3773737) dotyczące zaopiniowania projektu uchwały 

Rady Miasta Zielona Góra w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Miasta Zielona Góra. 

 

3. Określenie przewidywanych skutków proponowanych rozwiązań, m. in. społecznych, 
ekonomicznych, gospodarczych, organizacyjnych, prawnych. 

 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy Nowe Miasto. 
 

4. Określenie skutków finansowych oraz źródeł ich pokrycia
*
. 

Podjęcie uchwały nie rodzi skutków finansowych. 

 

5. Opinie uprawnionych podmiotów
**
. 

Niewymagana. 

 

 

 

 

…………………………………………………………..…………………. 
data, podpis  Przewodniczącego  lub Z-cy Przewodniczącego Zarządu 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………..………..…… 
data, podpis kierownika kom. org. urz. 

 

 

                                                 
*
 w uzgodnieniu ze Skarbnikiem Miasta 

**
 m. in.: organizacji pozarządowych, związków zawodowych, Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, Lubuskiego 

Kuratora Oświaty. 


